



وب سایت روزنامه: Http://WWW.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

چهارشنبه ۸ آذر ۱۳۹۱ - ۱۳ محرم ۱۴۳۲ - 28 Nov. 2012 - سال هجدهم - شماره ۱۲۸۸ - بها ۱۵۰ تومان

### استان‌ها و شهرستان‌ها

بر اثر بارش شدید و سیل  
۴ نفر در دشتستان استان بوشهر  
کشته شدند

رئیس انجمن مؤلفان هرمزگان:  
ناشران مناطق مرزی  
نیازمند حمایت ویژه دولت هستند

پیروزی تیم فوتبال شهدای سیف آباد  
مقابل پرسپولیس ورامین

### حوادث

قتل، پایان اعتیاد مخفیانه دختری  
در اتاقک نگهبانی

انفجار مهیب واحد تجاری در کازرون

# زمان ثبت نام داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای شهر اعلام شد

کاندیداهای ریاست جمهوری اردیبهشت و شورای شهر فروردین ماه است. به گزارش مهر، طبق قانون فعلی انتخابات ریاست جمهوری پس از پایان مهلت ثبت نام کاندیداهای، بلافاصله مدارک داوطلبان از سوی وزارت کشور به دبیرخانه شورای نگهبان تسلیم می‌گردد. همچنین براساس ماده ۵۷ شورای نگهبان ظرف پنج روز از تاریخ وصول مدارک داوطلبان به صلاحیت آنان رسیدگی و نظر خود را صورت جلسه نموده و یک نسخه از آن را به وزارت کشور ارسال می‌دارد. بر اساس این گزارش سپس وزارت کشور موظف است پس از وصول نظریه شورای نگهبان اسامی نامزدهای ریاست جمهوری را با استفاده از وسایل ارتباط جمعی ظرف مدت دو روز به اطلاع مردم سراسر کشور برساند. همچنین فعالیت‌های انتخاباتی نامزدهای ریاست جمهوری رسماً از تاریخ اعلام اسامی آنان بوسیله وزارت کشور آغاز و تا ۲۴ ساعت قبل از شروع اخذ رأی خاتمه می‌پذیرد. انتخابات دوره یازدهم ریاست جمهوری ۲۴ خرداد ماه سال آینده برگزار می‌شود.

مدیر کل دفتر انتخابات وزارت کشور، با بیان اینکه هنوز ستاد انتخابات برای انتخابات سال آینده تشکیل نشده است، گفت: زمان ثبت نام



نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:  
بیکاری جوانان مشکل اصلی کشور است

یک متخصص تغذیه هشدار داد:  
از هر سه ایرانی، یکی چاق است

در صورت رفع نشدن مشکلات مالی:  
سینماهای کشور تا ۱۵ روز دیگر تعطیل می‌شوند

معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس:  
کاهش ۲۵ درصدی جرم‌ها در شش ماهه امسال نسبت به سال ۹۰ در استان فارس

مدیرکل منابع طبیعی فارس خبر داد:  
اجرای طرح کمربند حفاظت از منابع طبیعی فارس به طول ۸۷ کیلومتر

### مژدگانی

مقداری وجه نقد در حوالی چهارراه دادگستری کازرون مفقود شده، از یابنده تقاضا می‌شود با شماره ۰۹۱۷۷۲۳۳۰۹۱ تماس حاصل نموده و مژدگانی چشمگیری دریافت نماید.

### فروش غلطک

یک دستگاه غلطک لیوانگ مدل ۲۰۰۸ با موتور ضربه دوپمپه به فروش می‌رسد. ۰۹۱۷۸۲۱۸۰۳۷ «آزدری»

### کتاب شعر قفس برای همیشه

«آثر محمدعلی اصلاح پذیر»  
به زودی توسط انتشارات طلوع شرق چاپ و منتشر خواهد شد

### فرزند برومندمان محمد مظفریان

کسب مقام قهرمانی و مدال طلای مسابقات بین المللی کیوکوشین در کشور گرجستان را که نشان از همت والای شما دارد به جنابعالی و جامعه ورزشی و مردم پهلوان پرور کازرون تبریک عرض نموده، از زحمات بی دریغ مربی غیور و ارزشی جناب آقای محمد ابراهیم پرآور که همواره یار و یاور تو بوده تقدیر و تشکر به عمل می‌آوریم.

پدر، مادر، همسر و برادرت

### برادر ارزشی و غیرتمند جناب آقای محمد مظفریان

کسب مقام قهرمانی و دریافت نشان طلای مسابقات بین المللی کاراته کیوکوشین در کشور گرجستان را از صمیم قلب به شما و خانواده محترمان و جامعه ورزشی کازرون تبریک عرض می‌نماییم. پیروزی و سربلندی فرزندان کازرون آرزوی همیشگی ماست. پیمان و عزیزاله خاکسار

### دعوت به همکاری

«روزنامه طلوع»  
به چند نفر بازاریاب حرفه‌ای و باتجربه جهت گرفتن آگهی مطبوعاتی و تبلیغاتی نیازمند است.

۰۲۳۴۴۷۷۵ - ۰۲۳۴۴۷۷۲ - ۰۷۱۱  
۰۹۱۷ ۳۰۹ ۸۵۳۵

## طلوع

قابل توجه ادارات، شرکتها، موسسات و مراکز تجاری  
کانون آگهی و تبلیغات  
آماده انجام کلیه امور تبلیغاتی شما می‌باشد

۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۳-۴

### ثبت نام دوره‌های کارشناسی حرفه‌ای ارشد و مهندسی فناوری ارشد

## دانشگاه جامع علمی کاربردی سال تحصیلی ۹۱

ثبت نام دوره‌های کارشناسی حرفه‌ای ارشد و مهندسی فناوری ارشد

دانشگاه جامع علمی کاربردی از ۸ آذرماه آغاز و تا ۱۷ آذرماه سال جاری ادامه خواهد داشت

\* توجه ۱: داوطلبان ثبت نام در این دوره در مهلت مقرر می‌توانند با مراجعه به پایگاه الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس www.sanjesh.org نسبت به مشاهده دفترچه، خرید الکترونیکی کارت اعتباری ثبت نام به وسیله کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب و ثبت نام خود اقدام نمایند.

\* توجه ۲: پذیرش دوره‌های کارشناسی حرفه‌ای ارشد برای اولین بار در ۹ رشته در دو گروه مدیریت و خدمات اجتماعی و کشاورزی و دوره‌های مهندسی فناوری ارشد در ۲۷ رشته، در دو گروه صنعت و کشاورزی انجام می‌شود و پذیرش این دوره‌ها برای ۲۶ مرکز آموزش علمی کاربردی در ۱۱ استان کشور انجام می‌شود.

آزمون تخصصی این دوره ۱۱ اسفند ماه ۹۱ توسط سازمان سنجش آموزش کشور برگزار می‌شود

آدرس: کازرون - بلوار ارتش - جنب فرمانداری - تلفن: ۰۷۲۱-۲۳۳۰۳۹۳-۴

## شرق طلوع انتشارات

آماده پذیرش چاپ و انتشار آثار و کتاب شما می‌باشد  
همزمان با چاپ کتاب شما، سه نوبت آگهی رایگان جهت معرفی آن در روزنامه طلوع درج خواهد شد

تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۳-۴